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Zaciskarka wędliniarska + 60 klipsów

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy P1-313313

Kod producenta P1-313313

Kod EAN 5908277709884

Opis produktu
Niezastąpiona pomoc w kuchni — zaciskarka wędliniarska ułatwi zaciskanie specjalistycznych klipsów na osłonkach
oraz siatkach wędliniarskich podczas przygotowywania ulubionych mięs, kiełbas i wędlin!
Prosta obsługa - Praca z użyciem tego narzędzia jest bardzo łatwa. Szczypce posiadają specjalne wgłębienia do
umieszczenia klipsów, a po ich zaciśnięciu otwierają się samoczynnie w celu przygotowania kolejnego zacisku.
Wygodna w użyciu — idealnie zaprojektowana budowa i model zaciskarki sprawiają, że urządzenie to idealnie leży w
dłoni, nie wyślizguje się i jest niezwykle wygodne w użyciu.
Wysoka jakość — specjalnie wyprofilowana głowica idealnie dopasowuje się do klipsów, a wysokiej jakości
wytrzymały stop stali nierdzewnej, z którego wykonano urządzenie, pozwoli Ci cieszyć się nim przez długi czas!
Zestaw gotowy do użycia — wybierając naszą zaciskarkę, w komplecie otrzymujesz również 60 klipsów, co
sprawia, że produkt jest gotowy do użycia zaraz po wyjęciu z pudełka!

Robisz swoje domowe mięsa i wędliny? Od dziś przygotowanie ich w osłonkach oraz siatkach wędliniarskich będzie jeszcze
łatwiejsze! Wykonana z wysokiej jakości stopu stali nierdzewnej zaciskarka wędliniarska idealnie sprawdzi się podczas
zaciskania specjalistycznych klipsów podczas domowej produkcji wędlin. Dzięki klipsom, jelita oraz osłonki będą szczelnie
chroniły przygotowywane mięso, a siatki wędliniarskie nie rozwiążą się pod naciskiem nawet dużej wagi. Zaciskarka idealnie
leży w dłoni, nie wyślizguje się i jest niezwykle prosta w obsłudze. Szczypce chodzą bardzo lekko, zaciskarka posiada na
końcach kleszczy specjalne wgłębienia, w których umieszcza się klipsy, po ich zaciśnięciu urządzenie otwiera się samoczynnie
w celu przygotowania kolejnego zacisku. Specjalna wyprofilowana głowica sprawia, że zaciski montowane są szybko i
perfekcyjnie. W komplecie razem z zaciskarką dołączonych jest także 60 klipsów, które umożliwią Ci produkcję
domowych wyrobów zaraz po wyjęciu zaciskarki z pudełka!

Sposób użycia:

Umieść klips w zagłębieniu znajdującym się na końcach kleszczy. Przyłóż zaciskarkę do wybranego miejsca na osłonce lub
siatce — ściśnij urządzenie. Po zaciśnięciu się spinki zaciskarka samoczynnie otworzy się w celu przygotowania kolejnego
zacisku.
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